Suprimir 120 indivíduos arbóreos nativos esparsos, localizados em 

material lenhoso nativo oriundos de supressão de 285 exemplares 
de pequi realizada sem autorização ou licença do órgão ambiental 
competente, ou em desacordo com a autorização ou licença concedida; 
Suprimir 285 (duzentos e oitenta e cinco) exemplares de pequi, 
espécie esta imune de corte conforme Lei Estadual 10.883 de 1992, 
sem autorização ou licença do órgão ambiental competente ou em 

URFis TM. RETORNO DE VISTAS pelos Conselheiros Nathalia 
Luiza Fonseca Martins representante da Federação das Indústrias do

[...]

Suprimir 120 indivíduos arbóreos 

cinco) metros cúbicos de material lenhoso nativo oriundos de supressão 
de 285 exemplares de pequi realizada sem autorização ou licença do 
órgão ambiental competente, ou em desacordo com a autorização ou 
licença concedida; Suprimir 285 (duzentos e oitenta e cinco) exemplares 
de pequi, espécie esta imune de corte conforme Lei Estadual 10.883 de 
1992, sem autorização ou licença do órgão ambiental competente ou em 

URFis TM. RETORNO DE VISTAS pelos Conselheiros Nathalia 
Luiza Fonseca Martins representante da Federação das Indústrias do